PAGE
3

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Калужская область, г. Людиново, ул. Маяковского, д. 95А
06.09.2017 г.

      № 1
Присутствовали:  10  человек
Повестка дня: предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Калужская область, г. Людиново, ул. Маяковского, д. 95А.
Ведущий публичных слушаний:

Синицын И.Н. – депутат Городской Думы городского поселения «Город Людиново».
Докладчики:

Андрейцева Е.В. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».
В ходе проведения публичных слушаний решили:
дать согласие на предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Калужская область, г. Людиново, ул. Маяковского, д. 95А.
Ведущий слушаний

И.Н. Синицын
Секретарь слушаний                                                                                  И.О. Максимкин